

# グルコサミントリプルプラスタブレット（粒タイプ）

## 製品の特長

アクティブな毎日をおくりたい方に  
グルコサミン、コンドロイチン、コラーゲン、アンセリン、バリン、ロイシン、イソロイシン  
グルコサミントリプルプラスタブレット（粒タイプ）  
6粒当たりグルコサミン1500mg

## 商品名

グルコサミントリプルプラス  
栄養補助食品

## 名称

グルコサミン含有食品

## 原材料名

魚肉抽出物（国内製造）、豚軟骨エキス（ゼラチン、豚軟骨抽出物）、鶏軟骨エキス/ グルコサミン（エビ・カニ由来）、HPC、セルロース、CMC-Ca、微粒酸化ケイ素、ステアリン酸Ca、L-ロイシン、L-バリン、L-イソロイシン、ビタミンD

## 内容量

31.08g（370mg×84粒）

## 賞味期限

枠外下部に記載

## 保存方法

高温、多湿及び直射日光を避けて保存してください。

## 販売者

大正製薬株式会社 東京都豊島区高田3-24-1  
製造所固有記号は下部、製造番号の右に記載

## 栄養成分表示

[6粒（2.22g）当たり] 熱量 8.7kcal、たんぱく質 0.7g、脂質 0.02g、炭水化物 1.5g、食塩相当量 0.003～0.008g、ビタミンD 0.037～3.8μg

グルコサミン1500mg

豚軟骨エキス（コンドロイチン硫酸含有）30mg※

鶏軟骨エキス（Ⅱ型コラーゲン、コンドロイチン硫酸含有）20mg※

アンセリン10mg※、L-ロイシン5mg※、L-バリン2.5mg※、L-イソロイシン2.5mg※

※製造工程中に配合

## お召し上がり方

1日6粒を目安に、水などと一緒に嚙まずにお召し上がりください。

## 原材料に含まれるアレルギー物質（27品目中）：

エビ・カニ・鶏肉・ゼラチン・豚肉

- 食物アレルギーのある方は、原材料をご確認の上、該当成分がありましたら、お召し上がりにならないでください
- 体質・体調により、まれにからだに合わない場合があります。その場合にはご使用を中止してください。
- 薬を服用中の方、あるいは通院中の方、妊娠・授乳中の方は医師にご相談の上、お召し上がりください。
- 小児の手の届かないところに保管してください。
- 開封後は、チャックをしっかりと閉じてお早めにお召し上がりください。
- 乾燥剤が入っています。誤ってお召し上がりにならないでください。
- まれに色の変化や表面に斑点が見られることがありますが、これは天然の原料由来のものであり、品質には問題ありません。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

## お問合せ先

大正製薬（株）お客様119番室

03-3985-1800

受付時間 8：30～21：00（土、日、祝日を除く）

<https://brand.taisho.co.jp/livita/>

11

### 【多言語製品情報提供時に関する免責事項】

- ・多言語製品情報は、当該製品の日本語の文書を翻訳したものであり、あくまで参考情報として提供されるものです。その記載内容及び当該製品自体が日本国外の法規に適合していることを保証するものではありません。
- ・多言語製品情報は、提供者（又は当社）による仮訳であり、今後、予告なしに修正・変更される可能性があります。
- ・多言語製品情報の記載内容に起因して発生した問題については、提供者（又は当社）は一切の責任を負いかねます。